
PORTARIA Nº 381/2023-PGE.G., 16 DE JUNHO DE 2023. 
DOE Nº 35.441, DE 20 DE JUNHO DE 2023 

 
A Procuradora-Geral Adjunta Administrativa, no uso das suas atribuições legais. 
RESOLVE: 
 
DESIGNAR, a Procuradora do Estado Ligia de Barros Pontes Sefer, Id. Funcional nº 
5896490/1, para responder pela Coordenação da Procuradoria Consultiva, por motivo 
de férias da titular, Carla Nazaré Jorge Melém Souza, Id. Funcional nº 5707544/2, no 
período de 26.06 a 10.07.2023. 
 

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA 
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa 


